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Okulary TIFOSI SWANK XL
amber blaze (1 szkło Atomic
Orange Mirror AR 14%
transmisji światła) (NEW).

Cena 195,41 zł

Cena poprzednia 229,90 zł

Dostępność Na wyczerpaniu

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 40982

Kod EAN 848869026126

Opis produktu
Okulary TIFOSI SWANK XL amber blaze (1 szkło Atomic Orange Mirror AR 14% transmisji światła) (NEW).

Okulary sportowe Swank XL

Swank XL to ulepszona wersja klasycznego modelu Tifosi, z większą soczewką i dopasowaniem. Oversize’owy design Swank
XL oferuje wszystkie sportowe funkcje, z których słynie Swank, nie rezygnując przy tym z komfortu ani stylu. Hydrofilowe
noski zapewniają pewne, antypoślizgowe trzymanie, a soczewki poliwęglanowe z ochroną UVA/UVB są odporne na
zarysowania, gwarantując długotrwałe użytkowanie.

Swank XL to nie tylko okulary przeciwsłoneczne – to manifest stylu, który przenosi ducha młodości w ekscytujący i
nieprzewidywalny świat jutra. Niezależnie od tego, czy przemierzasz szlaki, szusujesz po stokach, czy spędzasz dzień na plaży,
okulary sportowe Swank XL są Twoim idealnym towarzyszem przygód na świeżym powietrzu.

Okulary Swank XL wykonane są w technologii Thrive, zaprojektowanej tak, aby były lekkie (26 g), trwałe i pewnie trzymały się
na twarzy w każdych warunkach. Oprawa Thrive wykonana jest z oleju rycynowego, odnawialnego surowca roślinnego, który
zmniejsza zależność od paliw kopalnych. Roślina rycynowa rośnie w trudnych warunkach, nie konkurując o grunty rolne, co
czyni ją ekologicznym i mądrym wyborem. Efekt? Komfort przez cały dzień, wydajność przyjazna środowisku i okulary, które
pozostają na miejscu, abyś mógł skupić się na przygodzie.

Odporne na stłuczenia soczewki poliwęglanowe zapewniają maksymalną ochronę oczu. Dzięki ochronie UVA i UVB Swank XL
chroni oczy przed szkodliwym promieniowaniem, pozwalając cieszyć się tym, co kochasz. Soczewki odporne na zarysowania
dostępne są w wielu popularnych kolorach, dzięki czemu możesz wyrazić swój styl przy jednoczesnym doskonałym widzeniu.

Masz dość okularów, które ciągną włosy przy zakładaniu lub zdejmowaniu? Zintegrowany zawias w Swank XL został
zaprojektowany z myślą o Twoim komforcie. Wsuwa się płynnie, bez haczenia włosów, dzięki czemu zawsze jesteś gotowy na
aktywność.

Swank XL wyposażono w hydrofilowe noski, które zwiększają przyczepność w momentach, gdy jest to najważniejsze. Koniec z
obawami, że okulary ześlizgną się z nosa podczas intensywnej aktywności. Skup się na swoim treningu, a Swank XL zadba o
resztę.
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Pożegnaj dyskomfort i rozpraszanie uwagi. Technologia Tifosi Glide zapewnia, że oprawa Swank XL wsuwa się komfortowo i
pozostaje na miejscu. Niezależnie od tego, czy biegasz, jeździsz na rowerze, czy po prostu spędzasz czas na świeżym
powietrzu, okulary pozostają pewnie na twarzy.

Idealne dopasowanie dla każdego

Swank XL zaprojektowano tak, aby komfortowo pasowały do średnich i dużych twarzy, umożliwiając Tobie i Twoim bliskim
czerpanie radości z przygody bez kompromisów. Dzięki lekkiej konstrukcji niemal nie poczujesz ich na twarzy.

Każda para okularów Swank XL jest dostarczana z mikrofibrowym etui, które pozwala łatwo usuwać smugi i zabrudzenia,
zapewniając krystalicznie czysty obraz podczas każdej przygody.

Okulary sportowe Swank XL to nie tylko sprzęt – to styl życia dla osób, które pragną emocji i sportowych przygód na świeżym
powietrzu. Z Swank XL nie tylko nadążasz za trendami – Ty je wyznaczasz.

Nie przegap okazji, by zdobyć najlepsze okulary sportowe. Poczuj wolność młodości i ekscytację jutra z Swank XL. Podnieś
swoje możliwości, chroń oczy i wyglądaj stylowo bez wysiłku. Wybierz Swank XL już dziś i bądź gotowy na każdą przygodę.
Twoja podróż zaczyna się tutaj.

SPECYFIKACJA
- Oprawa: Lekka i trwała – oprawa Thrive z materiału roślinnego
- Soczewki: odporne na stłuczenia soczewki poliwęglanowe redukujące odblaski
- Hydrofilowe gumowe noski, które zwiększają przyczepność w trakcie pocenia się
- Technologia Tifosi Glide zapewnia komfortowe wsuwanie i anty-odskokowe dopasowanie
- Zintegrowany zawias, który nie ciągnie włosów
- Mikrofibrowe etui do czyszczenia

Rozmiar: M-L
Waga: 26 g

O firmie:

Tifosi to włoskie słowo oznaczające super-fana, entuzjastę, a to jest dokładnie to, kim jest ekipa tworząca produkty tej firmy i
dla kogo są one adresowane. Naszą misją jest dostarczanie zaawansowanych technicznie okularów dla miłośników wszystkich
sportów i zabaw na świeżym powietrzu. Projektujemy test i torturujemy swoje produkty by rozszerzyć Twój sport niezależnie
czy biegasz, jeździsz czy wbijasz piłeczkę do 18 dołków co niedzielę. Tifosi określa Nas, Jesteśmy entuzjastami Naszych
produktów, Naszego sportu i zabawy.
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